
ZARZĄDZENIE NR .QPZŁŁKST/ZOZZ '
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOZLE

z dnia 22.3. czerwca 2022 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez

szkolenie dzieci i młodzieży do lat 21 w terminie od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1327). uchwały Nr XXXIX/452/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 października
2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Kędzierzyn-Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność'pożytku publicznego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

@ 1. l. Zatwierdzam protokół z posiedzenia komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr l974/KST/2022
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 02 czerwca 2022 r. w sprawie powołania komisji konkursowej
do rozpatrzenia ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy
Kędzierzyn—Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie dzieci
i młodzieży do lat 21 w terminie od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r., wbrzmieniu stanowiącym załącznik
do procedury postępowania konkursowego.

2. W postępowaniu konkursowym, o którym mowa w ust. l wybrano realizatorów zadań z zakresu
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie dzieci i młodzieży do lat 21 w terminie
od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r. oraz udzielono dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

@ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta
Kedzierzyn-Koźle.

@ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia ipodlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej,
w siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie internetowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYD/EŁNT Mi./tam
i .,./

Sabiha M) 1 1 wsie./sku /

kul-mni nii.- bud.?!
'u'. *:'*.'Ż›_'Ęl,l3i'lfifft

|. ;:; W j ] y m

tłumią-FJ? (it'
za:-akta ten

formalno-tl

››››››››››.,'”„,„ ._ Uiiiv
dził-'. ,: . ,' ,! @( „',:„r

z" „ /

fw f~ 7% Jzz-ą'uura ;ć'ŁZ'Lli'k'ffhm .. .,-m mniami” VTA-.



Załącznik do zarządzenia

Nr „3024 ”(ST/2022
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dniaŻS..06.2022'r.

ZESTAWIENIE WYBRANYCH OFERT ORAZ WYSOKOŚÓ UDZIELONEJ DOTACJI

Wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej poprzez szkolenie dzieci i młodzieży do lat 21 w terminie

od 01.07.2022 r. do 30.06.2024 r.

Lp. Oferent:
Dyscyplina

sportu:

Propozycja komisji

całość dotacji:
01.07.2022 -
30.06.2024 r.

dotacja od
01.07.2022 -
31.12.2022 r.

dotacja od
01.01.2023 -
31.12.2023 r.

dotacja od
01.01.2024 -
30.06.2024 r.

Stowarzyszenie
Modelarzy
"Koziołki"

modelarstwo
26 788,00 zł 6 697,00 zł 13 394,00 zł 6 697,00 zł .

Ludowy
Uczniowski Klub
Sportowy
CHEMIK

lekka
atletyka 85 460,00 zł 21 365,00 zł 42 730,00 zł 21 365,00 zł

Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

lekka
atletyka 100 768,00 zł 25 192,00 zł 50 384,00 zł 25 192,00 zł

Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

badminton
63 292,00 zł 15 823,00 zł 31 646,00 zł 15 823,00 zł

Beninca
Uczniowski Klub
Sportowy Feniks

badminton
106 244,00 zł 26 561,00 zł 53 122,00 zł 26 56 l-,00 zł

Kłodnickie
Towarzystwo
Sportowe
Kłodnica

tenis stołowy

37 164,00 zł 9 291,00 zł 18 582,00 zł 9 291,00 zł

Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

tenis stołowy
36 800,00 zł 9 200,00 zł 18 400,00 zł 9 200,00 zł

Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

koszykówka
chłopców 25 020,00 zł 6 255,00 zł 12 510,00 zł 6 255,00 zł

Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

siatkówka
dziewcząt 35 536,00 zł 8 884,00 zł ›17 768,00 zł 8 884,00 zł

10. Akademia
Siatkówki
Dem bończyk/
WQi towicz

piłka
siatkowa 89 632,00 zł 22 408,00 zł 44 816,00 zł 22 408,00 zł

11. Miejski
Międzyszkolny
Klub Sportowy

strzelectwo
sportowe 18 392,00 zł 4 598,00 zł 9 196,00 zł 4 598,00 zł

12. Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
WOPR

ratownictwo
wodne 85 204,00 zl 21 301,00 zł 42 602,00 zł 21 301,00 zł

gif/„pn /” Q(Zp/
L'] ~J'Tj/ L' «'

I



13. Międzyszkolny
Uczniowski Klub
Sportowy
WOPR

żeglarstwo
regatowe 22 336,00 zł 5 584,00 zł 11 168,00'Zł 5 584,00 zł

14. Wodniacki Klub
Sportowy
AQUA ACTIV

kajakarstwo
36 980,00 zł 9 245,00 zł 18 490,00 zł 9 245,00 zł

Klub Sportowy
, Cisowa

piłka nożna 65 260,00 zł 16 315,00 zł 32 630,00 zł 16 315,00 zł

16. Klub Sportowy
Slawięcice

piłka nożna 35 328,00 zł 8 832,00 zł 17 664,00 zł 8 832,00 zł
17. Ognisko

Towarzystwa
Krzewienia
Kultury
Fizycznej
Blachowianka

piłka nożna

30 800,00 zł 7 700,00 zł 15 400,00 zł 7 700,00 zł

18. Akademia
Piłkarska
BLAZE

piłka nożna
99 272,00 zł 24 818,00 Zł 49 636,00 zł 24 818,00 zł

19. Uczniowski Klub
Sportowy 9
FOOTBALL
ACADEMY

piłka nożna

68 936,00 zł 17 234,00 zł 34 468,00 zł 17 234,00 Zł

20. Rogowskie
Towarzystwo
Sportowe ODRA
Kędzierzyn-
Koźle

piłka nożna

116 892,00 zł 29 223,00 Zł 58 446,00 zł 29 223,00 zł

21. Uczniowski Klub
Sportowy
Olimpijczyk
Kędzierzyn-
Koźle

zapasy

23 896,00 zł 5 974,00 zł 11 948,00 zł 5 974,00 Zł

/› ', //i

] 210 000,00 zł ›302 500,00 zł 605 000,00 zł 302 500,00 zł

(

PREZYDEL-C!
'?

!
Sci/› imi/NO łł'osie/S/cc'l

T M ! ASTA


